per contractar el servei de formació, assessorament i estudi logístic adreçat a persones 
agroproductores en el marc del projecte PROXTERRA, emeto el següent 

INFORME: 

Segons el detall que consta en el plec de clàusules administratives particulars que l’ha de regir:  

a) El pressupost base de la licitació és de trenta-vuit mil cent quinze euros (38.115,00 €), IVA 

inclòs, amb el desglossament següent: trenta-un mil cinc-cents euros (31.500,00 €) de 
pressupost net i sis mil sis-cents quinze euros (6.615,00 €) en concepte d'Impost sobre el 
Valor Afegit al tipus vigent del 21%. El contracte no es divideix en lots. 

b) El valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de cent 
cinquanta-set mil cinc-cents euros (157.500,00 €), que té en compte les següents despeses:  

Concepte       VE prestació  

Import del contracte 31.500,00 € 

Pròrroga 1 31.500,00 € 

Pròrroga 2 31.500,00 € 

Pròrroga 3 31.500,00 € 

Pròrroga 4 31.500,00 € 

TOTAL 157.500,00 €  

D’acord amb això,